



CARTA PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE.032/2021 (SRP)
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0505042021

À Pregoeira do Município de Esperantinópolis (MA)
 Assunto: Proposta de Preços ref. ao PE nº 032/2021

DADOS DA EMPRESA		
Razão Social da Empresa: LINDA INES DA S. DOS SANTOS E CIA LTDA		
Nome da Fantasia: LINDA INES DA S. DOS SANTOS E CIA LTDA		
CNPJ: 17.443.742/0001-94		INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO:	CEP:65750-000	MUNIIPIO: ESPERANTINOPOLIS-MA
TELEFONES: (99) 3645-1101/ (99) 8806-7181		EMAIL: LINDAINES@GMAIL.COM
REPRESENTANTE LEGAL /ASSINATURA DA ATA/CONTRATO		
Nome Completo:LINDA INES DA SILVA DOS SANTOS		
RG:	EMISSOR:	CPF:611,982,963-64
ENDEREÇO= R GENESIO CARVALHO	CEP:65750-000	MUNICÍPIO: ESPERANTINOPOLIS-MA
TELEFONES (99) 3645-1101/ (99) 8806-7181		EMAIL: LINDAINES@GMAIL.COM
DADOS BANCARIOS DA EMPRESA		
BANCO BRASIL	AGÊNCIA 1313-7	C/C 14,014-7

Apresentamos a pregoeira e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando a seleção de proposta mais vantajosa para REGISTRO DE PREÇOS objetivando eventual e futura aquisição de peças para veículos, de Interesse da Secretaria municipal de Saúde e Saneamento/Fundo Municipal de Saúde e Saneamento do Município de Esperantinópolis-MA, conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021. Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MC	UND	QTD	P.UND	P. TOTAL
LOTE III - FIAT UNO - PLACA OJJ-3425						
80	ÓLEO LUBRIFICANTE 5W	SELENIA	GALÃO	24	R\$ 30,00	R\$ 720,00
81	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UNIDADE	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
82	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	UNIDADE	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
83	FILTRO DE AR SECO	TECFIL	UNIDADE	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
84	CORRÉA DENTADA	DAYCO	UNIDADE	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
85	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO	FRAS'LE	JOGO	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
86	JOGO SAPATA DE FREIO	FRAS'LE	JOGO	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
87	DISCO DE FREIO	TRW	UNIDADE	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00

**RUA GENÉSIO CARVALHO, Nº 05, CENTRO –
 ESPERANTINÓPOLIS/MA – CEP. 65.750-000 CNPJ:
 17.443.742/0001-94 INSC. EST.: 124008801**



88	TAMBOR DE FREIO	TRW	UNIDADE	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
89	REGULADOR DE FREIO	TRW	UNIDADE	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
90	KIT EMBREAGEM	LUK	KIT	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
91	CUBO DE RODA	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
92	ROLAMENTO DE RODA	SKF	UNIDADE	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
93	ALTERNADOR	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00
94	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
95	RADIADOR	VISCONDE	UNIDADE	2	R\$ 430,00	R\$ 860,00
96	CONDENSADOR DE AR	DENSO	UNIDADE	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
97	COMPRESSOR DE AR	DENSO	UNIDADE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
98	PIVÔ	TRW	UNIDADE	8	R\$ 490,00	R\$ 3.920,00
99	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 207,00	R\$ 828,00
100	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
101	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	KIT	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
102	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UNIDADE	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
103	BATERIA 60AMP	MOURA	UNIDADE	4	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00
104	ELETRO VENTILADOR	DENSO	UNIDADE	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
105	VENTILADOR DE CABINE	DENSO	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
106	JOGO CABO DE VELA	NGK	JOGO	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
107	JOGO VELAS DE RESISTÊNCIA	NGK	JOGO	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
108	COIFA	COFAP	UNIDADE	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
109	FAROL DIREITO E ESQUERDO	ARTEB	UNIDADE	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
110	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UNIDADE	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
111	PARA - CHOQUE DIANTEIRO	DTS	UNIDADE	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
112	PARA - CHOQUE TRASEIRO	DTS	UNIDADE	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
113	CAPUS	CENTAURO	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00

RUA GENÉSIO CARVALHO, Nº 05, CENTRO –
 ESPERANTINÓPOLIS/MA – CEP. 65.750-000 CNPJ:
 17.443.742/0001-94 INSC. EST.: 124008801



Processo nº 5090400
 Fls. nº 430
 Visto

114	PARA - BRISA DIANTEIRO	METAGAL	UNIDADE	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
115	CAROCEIRA	LATA	UNIDADE	1	R\$ 4.700,00	R\$ 4.700,00
116	PARA-BRISA TRASEIRO	METAGAL	UNIDADE	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
117	VIDRO DAS PORTAS LD E LE	METAGAL	UNIDADE	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
118	CAIXA DE MACHA	ZF	KIT	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
119	BRAÇO AUXILIANTE	TRW	UNIDADE	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
120	KIT PISTON	MAHLE	KIT	1	R\$ 610,00	R\$ 610,00
121	PARCIAL DO MOTOR	MAHLE	UNIDADE	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
122	BOBINA DE IGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
123	BOMBA COMBUSTÍVEL	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 264,00	R\$ 528,00
124	PALHETA DE LIMPADOR DE PARA- BRISA	BOSCH	UNIDADE	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
125	RETROVISOR	ARTEB	UNIDADE	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
R\$ 39.790,00 (TRINTA E NOVE MIL E SETECENTOS E NOVENTA REAIS)						
LOTE IX - L 200 TRITRON - PLACA PSY - 8988						
326	JOGO PASTILHAS DE FREIO	FRAS'LE	JOGO	10	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00
327	DISCO DE FREIO	TRW	UNIDADE	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
328	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	UNIDADE	2	R\$ 123,00	R\$ 246,00
329	JOGO SATAPA DE FREIO	FRAS'LE	JOGO	6	R\$ 233,00	R\$ 1.398,00
330	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA	SKF	UNIDADE	4	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00
331	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA	SKF	UNIDADE	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
332	CAIXA DIREÇÃO	TRW	KIT	1	R\$ 1.570,00	R\$ 1.570,00
333	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	TRW	UNIDADE	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
334	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	TRW	UNIDADE	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
335	JUNTA HOMOCINÉTICA ESQUERDA	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
336	JUNTA HOMOCINÉTICA DIREITA	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00

**RUA GENÉSIO CARVALHO, Nº 05, CENTRO –
 ESPERANTINÓPOLIS/MA – CEP. 65.750-000 CNPJ:
 17.443.742/0001-94 INSC. EST.: 124008801**



Processo nº 308/2014
 Fls. nº 432
 Visto e

337	TURBINA	MAHLE	UNIDADE	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
338	PICO INJETOR	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 2.700,00	R\$ 10.800,00
339	RADIADOR	VISCONDE	UNIDADE	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
340	HELICE DO RADIADOR	VISCONDE	UNIDADE	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
341	EMBREAGEM VISCOSA	VALEO	UNIDADE	1	R\$ 580,00	R\$ 580,00
342	BOMBA D'ÁGUA	NAKATA	UNIDADE	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
343	KIT DE EMBREAGEM	LUKS	UNIDADE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
344	ROLAMENTO DO CARDAN	SPICER	UNIDADE	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
345	CRUZETA DO CARDAN	SPICER	UNIDADE	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
346	KIT COROA E PIÃO DIANTEIRO	SPICER	KIT	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
347	KIT COROA E PIÃO TRASEIRO	SPICER	KIT	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
348	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
349	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
350	CONDESSADOR DO AR-CONDICIONADO	DENSO	UNIDADE	1	R\$ 390,00	R\$ 390,00
351	EVAPORIZADOR DO AR-CONDICIONADO	DENSO	UNIDADE	1	R\$ 330,00	R\$ 330,00
352	COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO	DENSO	UNIDADE	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
353	BOMBA HIDRAULICA	TRW	UNIDADE	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
354	PARA-BRISA DIANTEIRO	METAGAL	UNIDADE	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
355	PARA-BRISA TRASEIRO	METAGAL	UNIDADE	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
356	VIDRO DE PORTAS	METAGAL	UNIDADE	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
357	RETROVISOR	ARTEB	UNIDADE	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
358	OLEO	SELENIA	LITRO	56	R\$ 38,00	R\$ 2.128,00
359	BATERIA	MOURA	UNIDADE	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
360	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UNIDADE	8	R\$ 67,00	R\$ 536,00
361	FILTRO COMBUSTÍVEL	TECFIL	UNIDADE	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
362	FILTRO COMBUSTÍVEL DE	TECFIL	UNIDADE	8	R\$ 87,00	R\$ 696,00

**RUA GENÉSIO CARVALHO, Nº 05, CENTRO –
 ESPERANTINÓPOLIS/MA – CEP. 65.750-000 CNPJ:
 17.443.742/0001-94 INSC. EST.: 124008801**



Processo nº 808092
 Fls. nº 434
 Visto

363	FILTRO DE CABINE	TECFIL	UNIDADE	8	R\$ 37,00	R\$ 296,00
R\$ 45.296,00 (QUARENTA E CINCO MIL E DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)						
VALOR GERAL = R\$ 85.086,00 (OITENTA E CINCO MIL E OITENTA E SEIS REAIS)						
) TODOS AS NOSSAS PEÇAS TÊM GARANTIA DE 3 MESES APÓS SUA ENTREGA.						

Nossa proposta tem preço total de **R\$ 85.086,00 OITENTA E CINCO MIL E OITENTA E SEIS REAIS**

Condições de Pagamento: DE ACORDO COM O EDITAL.

Prazo de Entrega: DE ACORDO COM O EDITAL

Validade da Proposta: DE ACORDO COM O EDITAL.

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021 que nos preços propostos encontrei incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

ESPERANTINÓPOLIS – MA 21 DE JUNHO DE 2021

LINDA INES DA SILVA DOS SANTOS
 CPF: 611.982.963-64
 LINDA INES DA S. DOS SANTOS E CIA LTDA
 CNPJ: 17.443.742/0001-94

RUA GENÉSIO CARVALHO, Nº 05, CENTRO –
 ESPERANTINÓPOLIS/MA – CEP. 65.750-000 CNPJ:
 17.443.742/0001-94 INSC. EST.: 124008801